檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府勞動局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號五樓

承辦人：蘇冠賓

電話：1999(外縣市02-27208889)轉1412

傳真：02-87884590

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月12日

發文字號：北市勞職字第10609063600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：勞動部公文一份(09063600A00_ATTCH1.pdf)

主旨：勞動部職業安全衛生署辦理「106年度勞工健康服務輔導

成效示範觀摩會」，惠請協助轉知所轄事業單位或所屬相

關單位辦理勞工健康保護相關業務人員報名參加，請查照

。

說明：

一、依據勞動部106年10月11日勞職綜4字第1061039746號函（

如附件）辦理。

二、旨揭活動報名期間自10月13日上午10時起至各該場次活動

前3日止或額滿截止，詳情及相關資料請參考勞動部公文

。

正本：臺北市政府各一級機關(臺北市政府勞動局除外)、臺北市勞動力重建運用處、臺

北市就業服務處、臺北市職能發展學院

副本： 2017-10-12
09:56:53

教育局 1061012

*AEAA10640382600*